
   

Settore:  

Amministrativo  

Servizio:  

Servizi Sociali 

 

 

AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI SERVIZI CIMITERIALI. 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA MANIFESTAZIONE 

D’INTERESSE 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA: €.198.888,00 

CIG: B220C817CE  

DURATA PREVISTA: 1.8.2024/31.7.2027 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: Procedura negoziata ex art. 50, comma 1, lett. 

e) del D.Lgs. 36/23 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa, massimo 

ribasso sull’importo orario a base di gara ai sensi dell’art. 108, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 36/23, 

ricorrendo alla RDO tramite MEPA. 

 

ELENCO DITTE INVITATE: 

Numero Protocollo Ragione Sociale Partita iva 

1 12741 BERLR GENERAL CONTRACTOR – 

Carmiano (LE) 

05054270755 

2 13130 COSP TECNO SERVICE soc coop - Terni 00102480555 

3 13352 SERVICE ONE srl - Castorano 02259840441 

4 13565 MARCHE SERVICES srls - Macerata 02392500449 

5 13680 IPSA Milano spa - Milano 12472700967 

6 13690 Sant’Elena Service Group srl – Saviano (NA)  08331371214 
 

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 4 luglio 2024 ore 13.00 

DATA APERTURA: 8 luglio 2024 ore 10.30 

ELENCO OFFERTE PERVENUTE: 

 COSP TECNO SERVICE soc coop - Terni; 
 SERVICE ONE srl - Castorano; 

NUMERO OFFERTE ESCLUSE. = 

GRADUATORIA: 

 

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO: €. 171.751,96 

AGGIUDICAZIONE EFFICACE: determinazione R.G. n. 425 del 20.8.2024 

DITTA AGGIUDICATARIA: SERVICE ONE srl - Castorano PI 02259840441 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Silvana Petrelli 

Monteprandone, 21.8.2024 

       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1^ 

       IL SEGRETARIO GENERALE 

       Dott.ssa Maria Immacolata Casulli 

 
 

DITTA PUNTEGGIO 

OFFERTA 

TECNICA 

RIBASSO 

% 

PUNTEGGIO  

OFFERTA 

ECONOMICA 

TOTALE 

1° Service One 79,84 13,8 20 99,84 

2° Cosp Tecnico 

Service 

52,84 0,5 0,72 53,56 


